[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2
заседания штаба по воспитательной работе МКОУ « Половинская СОШ»
	 ул. Школьная,26 .с.Половинное
Целинного МО Курганской области 641162
Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«15» января 2024 г.
                Дата проведения

Начало: 13:00
                                                     время
Присутствовало 6 человек
1. Фельберг Людмила Анатольевна
1. Мехонцева Галина Николаевна
1. Кутикова Елена Николаевна
1. Мищенко Наталья Николаевна
1. Наумова Оксана Викторовна
1. Рогожина Надежда Анатольевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
       1. Утверждение плана работы ШВР на 2 полугодие.
       2.Утверждение плана месячника  оборонно-массовой работы.
       3. О введении должности Советника директора по воспитательной
            работе.
По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Мехонцеву Г.Н, которая ознакомила присутствующих с планом работы ШВР на 2 полугодие.
По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Мехонцеву Г.Н которая, представила для обсуждения план месячника оборонно-массовой работы.
По третьему вопросу слушали директора школы Фельберг Л.А, которая рассказала о введении должности Советника по воспитанию, основными обязанностями Советника. Пожелала всем членам ШВР активной и плодотворной работы.
РЕШИЛИ: по первому вопросу утвердить план работы ШВР на второе полугодие, с учетом модельного плана и ДЕД.
По второму вопросу утвердить план месячника оборонно-массовой работы и ознакомить с ним классных руководителей.
По третьему вопросу информацию принять к сведению.
Результаты голосования:
«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Руководитель Штаба                                                             Л.А.Фельбер

Заместитель руководителя штаба				      Г.Н. Мехонцева

Секретарь штаба                                                                     Е.Н. Кутикова
 Советник директора по воспитанию

Педагог-организатор					                Н.Н. Мищенко
Педагог-психолог 						      О.В.Наумова
Педагог-организатор                                                         Н.А. Рогожина